[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.12.2017
	с. Туруханск
	№ 1348 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в решение задач по обеспечению надежного и бесперебойного энергоснабжения потребителей и в связи с 30-летней годовщиной со дня запуска первого гидроагрегата Курейской ГЭС, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района:

Лихачева Михаила Валерьевича - электрослесаря по ремонту электрооборудования электрического цеха Курейской гидроэлектростанции АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»;

Макаренко Кристину Рудольфовну - оператора котельной цеха тепловых и электрических сетей Курейской гидроэлектростанции                        АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»;
Новаковскую Светлану Реуфовну - маляра гидротехнического цеха Курейской гидроэлектростанции АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»;

Ружейникова Данила Дмитриевича - слесаря по ремонту гидротурбинного оборудования машинного цеха Курейской гидроэлектростанции АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»;

Самигулину Ольгу Викторовну - обходчика гидросооружений гидротехнического цеха Курейской гидроэлектростанции АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев